
OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS 

Fondo Licuidable F-z86-oq-iozo 
CODIGO DE CUENTNN0 DE - 

NOMBRE DEL PROVEEDOR EABQAI. TOTAL 
FACTURA O RECIBO 

35620 DIESEL 11,435.10 
16/09/2020 001-003-01-01003938 UNO AMERICA 500.00 
18/09/2020 001-003-01-01006235 UNO AMERICA 500.00 
18/09/2020 001-003-01-01005683 UNO AMERICA 500.00 
14/09/2020 001-002-01-00317777 PUMA LOMAS 1,000.00 
11/09/2020 000-002-01-01889045 DIPROE S.A. DE C.V. 500.00 
15/09/2020 000-001-01-00443657 UNO PRADERA 500.00 
18/09/2020 001-003-01-01005945 UNO AMERICA 755.00 
12/09/2020 019-001-01-01826063 UNO EL NORTE 500.00 
11/09/2020 001-003-01-00469166 PUMA LOMA VERDE 500.00 
18/09/2020 001-003-01-01005722 UNO AMERICA 1,000.00 
16/09/2020 001-003-01-01004290 UNO AMERICA 1,080.00 
16/09/2020 001-003-01-01004388 UNO AMERICA 500.00 
09/09/2020 002-001-01-00201262 TEXACO CERRO GRANDE 500.00 
21/09/2020 001-003-01-01008240 UNO AMERICA 500.00 
16/09/2020 000-001-01-00073467 UNO LA BARCA 1,550.00 
16/09/2020 001-003-01-01003920 UNO AMERICA 1,050.10 

35610 GASOLINA 1,620.72 
14/09/2020 041-001-01-01830940 UNO BLVD MORAZAN 500.00 
19/09/2020 001-003-01-01006755 UNO AMERICA 200.00 

10/09/2020 000-003-01-00759686 PUMA HUMUYA 500.00 

21/09/2020 001-003-01-01008254 UNO AMERICA 120.70 

14/09/2020 001-003-01-01002379 UNO AMERICA 100.00 

16/09/2020 007-002-01-00203309 TEXACO MATEO 200.02 

31100 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 7,932.00 
18/09/2020 003-099-01-00001267 EMSULA 352.00 

14/09/2020 3825 LESMES ARQUIMIDES GALDAMEZ 2,180.00 

18/09/2020 3831 CINDY PEREZ ESTRADA 3,300.00 

18/09/2020 3834 JOSE DELMIS DIAZ 2,100.00 

25300 SERVICIOS DE IMPRENTA PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES 2,800.00 

18/09/2020 001-001-01-00019214 GML DISEÑO E IMPRESIÓN 2,800.00 

27116 IMPUESTO A SERVICIOS DE VIAS PUBLICAS 132.00 

16/09/2020 1833429 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

16/09/2020 1853936 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

16/09/2020 1564405 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

16/09/2020 2092160 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

16/09/2020 1900909 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

16/09/2020 1470341 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 

26210 VIATICOS NACIONALES 359.39 
16/09/2020 3826 DARWIN TABORA 359.39 

36920 ACCESORIOS DE METAL 555.00 

14/09/2020 006-001-01-05442928 LARACH Y CIAS. DE R.L. 55.00 

39100 ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL 1,329.90 

09/09/2020 004-001-01-00095057 EQUIPOS Y CONTROLES S.A. 500.00 

11/09/2020 007-010-01-00863731 PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V. 829.90 

39300 UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS 13,560.39 

18/09/2020 001-001-01-00007651 ELECTROMECANICA GREENTEC S.A. 13,560.39 

35800 PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO 1,270.00 

18/09/2020 012-001-01-01558708 AGENCIA LA MUNDIAL S.A. DE C.V. 740.00 

18/09/2020 006-001-01-03087122 AGENCIA LA MUNDIAL S.A. DE C.V. 530.00 

36930 ELEMENTOS DE FERRETERIA 211.00 

16/09/2020 000-001-01-00120736 COMERCIAL FERRETERAS. DE R.L. 128.00 

07/09/2020  000-001-01-00054208 DECOTEX 23.00 

07/09/2020 000-001-01-00050437 DECOTEX 60.00 

24900 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 5,687.50 

14/09/2020 000-001-04-00000258 HECTOR ORLANDO VALLADARES REYES 5,687.50 

12200 JORNALES 3,000.00 

16/09/2020 3827 ANA PATRICIA FERNANDEZ 300.00 

16/09/2020 3828 DANIEL CERRATO 300.00 

16/09/2020 3829 LOURDES FERNANDEZ PADILLA 300.00 

18/09/2020 2833 JOSE DAVID RAMIREZ 1,200.00 

18/09/202 - - . ESCARLETT MEJIA 900.00 
14  

7 . TOTAL GASTO 49,893.00 
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OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS 

Fondo Licuidable F-28S-oq-2020 

FECHA 
CODIGO DE CUENTA/No DE 

NOMBRE DEL PROVEEDOR PARCIAL TOIAL FACTURA O icwo 
35620 DIESEL 9,356.20 

07/09/2020 020-001-01-01776097 UNO CENTROAMERICA 500.00 

02/09/2020 001-003-01-00992435 UNO AMERICA 500.00 

04/09/2020 001-003-01-00994232 UNO AMERICA 918.20 

02/09/2020 001-003-01-00992639 UNO AMERICA 700.00 

04/09/2020 001-003-01-00994572 UNO AMERICA 1,614.20 

02/09/2020 001-003-01-00992788 UNO AMERICA 500.00 

04/09/2020 000-002-01-00414039 PUMA HATO DE ENMEDIO 500.00 

04/09/2020 001-001-01-00208738 PUMA LOMAS 1,000.00 
02/09/2020 031-001-01-01882336 UNO LA CUESTA 433.10 

11/09/2020 001-003-01-00999749 UNO AMERICA 1,190.70 

09/09/2020 001-003-01-00998373 UNO AMERICA 50000 

11/09/2020 000-002-01-00025301 REDICCA SA. DE C.V. 1,000.00 

35610 GASOUNA 1,250.00 

04/09/2020 001-003-01-00994068 UNO AMERICA 200.00 

07/09/2020 001-003-01-00996919 UNO AMERICA 500.00 

11/09/2020 001-003-01-00999828 UNO AMERICA 500.00 

10/09/2020 001-003-01-00998887 UNO AMERICA 50.00 

31100 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 12,008.45 

02/09/2020 106-002-01-01512473 PAIZ 1,207.40 

02/09/2020 016-002-01-00047251 MACDEL EXPRESS 507.25 

02/09/2020 106-001-01-01508956 PAIZ 312.00 

08/09/2020 007-010-01-00862937 PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V. 1,519.80 

07/09/2020 002-003-01-00630637 PRONTO AMERICA 188.00 

04/09/2020 3818 JOSE DELMIS DIAZ 2,100.00 

04/09/2020 3819 JOSUEALFREDO SALGADO 2,180.00 

07/09/2020 003-099-01-00001042 EMSULA 544.00 

09/09/2020 3820 ANA DIAZ 2,100.00 

11/09/2020 3822 LIGIA SIERRA 450.00 

11/09/2020 3821 LIGIA SIERRA 900.00 

25300 SERVICIOS DE IMPRENTA PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES 196.65 

02/09/2020 000-001-01-00001310 SOLUCIONES EN COMUNICACIONES 196.65 

23200 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y MEDIOS DE TRANSPORTE 3,615.00 

07/09/2020 000-001-01-00003951 ALEJANDRO'S 150.00 

25/08/2020 000-001-01-00004306 CSV ACCESORIOS 3,000.00 

04/09/2020 000-001-01-00012000 GRUPO C.AR SERVICE 465.00 

42200 MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE PRODUCCION 11,996.22 

05/09/2020 007-002-01-00068152 BOMOHSA 11,996.22 

25900 OTROS SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS 1,150.00 

09/09/2020 000-001-01-00006841 ESPECIALIZADOS 5. DE R.L. DE C.V. 1,150.00 

39100 ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL 125.00 

07/09/2020 000-001-01-00013296 DON CI-IEMA 125.00 

39300 UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS 4,472.00 

02/09/2020 006-001-01-05428742 LARACH Y CIAS. DE R.L. 4,032.00 

04/09/2020 000-001-01-00115075 EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY SA. DE C.V. 162.00 

03/09/2020 013-002-01-00140250 SUMINISTROS ELECTRICOS 5. DE RL. DE C.V. 278.00 

39200 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA 250.00 

07/09/2020 004-002-01-00030163 ACOSA 250.00 

36930 ELEMENTOS DE FERRETERIA 534.00 

08/09/2020 000-001-01-00054249 DECOTEX 97.00 

09/09/2020 000-001-01-00054290 DECOTEX 55.00 

08/09/2020 000-002-01-01554025 FANASA 5. DE R.L. DE C.V. 329.00 

09/09/2020 000-001-01-00120341 COMERCIAL FERRETERA S. DE R.L. 23.00 

09/09/2020 000-001-01-00054296 DECOTEX 30.00 

24900 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 460.00 

02/09/2020 000-001-01-00001740 KEYAND LOCKIMAGE 460.00 

12200 JORNALES 4,500.00 

04/09/2020 .-3817 JOSE DAVID RAMIREZ 1,500.00 

6 ESCARLE1T MEJIA 900.00 

11/09/20(' . ESCARLEUMEJIA 900.00 

11/o9/ 382\ "\'\ )øE DAVID RAMIREZ 1,200.00 

;f - \ J_- e. TOTAL GASTO 49,913.52 
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OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS 

Fondo Llauldable F-z88oq- 

COOÍGO DE CUENTA/No DE 
NOMBRE DEL PROVEEDOR £ARCIA2. TOTAL  

35620 DIESEL 13,263.20 
24/09/2020 031-001-01-01884748 UNO LA CUESTA 1,000.00 
23/09/2020 000-002-01-00011987 COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS VARIOS COPROVA 500.00 
23/09/2020 002-002.01-01241908 TEXACO LOS LLANOS 200.00 
22/09/2020 001-003-01-01009365 UNO AMERICA 300.00 
23/09/2020 001-003.01.01010233 UNO AMERICA 500.00 
23/09/2020 001-003-01.01009920 UNO AMERICA 900.10 
23/09/2020 001-003-01.01009949 UNO AMERICA 1,000.00 
17/09/2020 001-003-01-01005082 UNO AMERICA 318.00 
20/09/2020 001-003-01-01007547 UNO AMERICA 300.00 
05/09/2020 001-003-01-00995459 UNO AMERICA 500.00 
21/09/2020 001-003-01-01008716 UNO AMERICA 200.00 
28/09/2020 000-0014)1-00157808 PUMA CERP.O GRANDE 500.00 
25/09/2020 000-001.01-00112585 JEDS COMERCIAL SA. 300.00 
29/09/2020 020-001-01-01777021 UNO CENTROAMERICA 300.00 
30/09/2020 001-003-01-01015935 UNO AMERICA 945.00 
28/09/2020 001-001-01-00209396 PUMA LOMAS 1,500.00 
28/09/2020 001-003.01.01013953 UNO AMERICA 500.00 
28/09/2020 001-003-01-01014330 UNO AMERICA 1,500.10 
02/10/2020 001-003-01-01017478 UNO AMERICA 500.00 
30/09/2020 001-001-01-00007193 INVERSIONES PALMA 500.00 
30/09/2020 001-003.01.01015843 U NO AMERICA 1,000.00 

35610 GASOUNA 2,560.00 
23/09/2020 001-003.01-01010093 UNO AMERICA 500.00 
21/09/2020 001-003.01-01008876 UNO AMERICA 300.00 
23/09/2020 001-003421-01009953 UNO AMERICA 500.00 
21/09/2020 001-003.01-01008168 UNO AMERICA 100.00 
28/09/2020 001-003-01-01014505 UNO AMERICA 500.00 
30/09/2020 001-003-01-01015811 UNO AMERICA 160.00 
02/10/2020 001-003-01-01017803 UNO AMERICA 500.00 

31100 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 6,943.00 
18/09/2020 3832 JOSUE ALFREDO SALGADO - 4,360.00 
21/09/2020 000-001-01-15077002 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS VARIOS SA. DE C.V. 239.00 
30/09/2020 3843 LIGIA SIERRA VALLE i,800.00 

28/09/2020 003-099.01.00001472 EMSULA 544.00 

25300 SERViCIOS DE IMPRENTA PUBUCACIONES Y REPRODUCCIONES 1,242.52 
21/09/2020 001-001-01-00531393 COPIAS SUYAPA 1,172.37 
28/09/2020 000-001-01-00001331 SOLUCIONES EN COMUNICACIONES 70.15 

29200 SERVICIOS DE VIGILANCIA 3,000.00 

30/09/2020 3839 JOSE FRANCISCO FLORES 3,000.00 

23200 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y MEDIOS DE TRANSPORTE 200.00 

23/09/2020 000-001421-00048738 TECNICENTRO Y CAR WASH AMERICA 5.DE R.L DE CV. 200.00 

42200 MAQUINARIA Y EQUIPOS DE PRODUCCION 3,988.87 
28/09/2020 004-002-01-00032348 ACOSA 3,988.87 

39200 U11LES DE ESCRITORIO, OFiCINA Y ENSEÑANZA 718.87 

28/09/2020 004-002-01-00032349 ACOSA 718.87 

35800 PRODUCTOS DE MATERIAL PI.ASTICO 318.95 
05/09/2020 000-001-01-00054152 DECOTEX i80.00 

20/09/2020 006-001-01-05448968 LARACH Y CIAS. DE R.L 30.70 

05/09/2020 006-ool-01-05432398 LARACH Y CIAS. DE R.L 48.25 

24/09/2020 000-001-01-00055073 DECOTEX 60.00 

36930 ELEMENTOS DE FERREIERIA 637.00 
04/09/2020 000-001-01-00054847 DECOTEX 520.00 

19/09/2020 006-001-01423089121 AGENCIA LA MUNDIAL S.A. DE C.V. 47.00 

25/09/2020 000.001.01.00121430 COMERCIAL FERRETERAS. DE R.L 70.00 

39300 I.JTILES Y MATERIALES ELECIRICOS 1,042.18 

05/09/2020 000-001-01-00120115 COMERCIAL FERRETERAS. DE R.L 131.00 

23/09/2020 0014201-01-00007693 ELECTROMECANICA GREENTEC S.A. 353.22 

22/09/2020 013-002-01-00140835 SUMINISTROS ELECTRICOS 5. DE R.L DE C.V. 557.96 

36920 ACCESORIOS DE METAL 380.00 

28/09/2020 0004201-01-00055189 DECOTEX 380.00 

24900 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 9,225.00 

24/09/2020 000-001-01-00001753 KEYAND LOCK IMAGE 1,500.00 

24/09/2020 000-001-01-00001754 KEYAND LOCK IMAGE 2,000.00 

23/09/2020 000-001-01-00001751 KEYAND LOCK IMAGE 500.00 

22/09/2020 000-001-01-00001146 RECTIFICACIONES HERNANDEZ 1,725.00 

- 22/09/2020 3837 CESAR AUGUSTO TOSCANO 3,500.00 

- 12200 JORNALES 6,000.00 

21/09/2020 3836 EDGAR EDUARDO CERRATO 900.00 

21/09/2020 3835 JORGE LUIS SIERRA 900.00 

30/09/2020 3841 EDUARDO CERRATO ZEPEDA 900.00 

30/09/2020 3842 JORGE LUIS SIERRA 900.00 

30/09/209. -..3840 JOSE DAVID RAMIREZ 1,500.00 

28/09 1 IÇ 8 8 ESCARLETE YUDITH MEJIA 900.00 

f/ TOTAL GASTO 49,519.59 
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